potrzebuje miejsca w aptece. Wiadomość
u pani Bajer w domu własnym.

W osadzie Białobrzegach nad pilicą jest do
wydzierżawienia od dnia 1 (13) Stycznia
1888 r. propinacja i zajazd. Bli
ższa wiadomość w zarządzie dóbr Sucha przez

Białobrzegi.

Zupełnie nowe

I
eleganckiego fasonu i dobrze okute,

są do sprzedania.
Wiadomość w redakcyi „Gazety Radomskiej* 1.

BUFET
przy resursie w Radomiu jest do wydzierża
wienia od dnia 20 grudnia 1887 roku(l sty
cznia 1888 roku) na przystępnych warunkach.